
UCHWAŁA NR XXXIX/298/2014
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/146/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kluczborski 

Na podstawie art. 12 pkt 10a, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/146/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 
udzielania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Kluczborski wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. Stypendium Starosty Kluczborskiego jest przyznawane uczniom następujących typów szkół dla 
młodzieży: gimnazjum, liceum ogólnokształcącego, technikum, zasadniczej szkoły zawodowej.” 

2) w §3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§3.1. O stypendium Starosty Kluczborskiego mogą ubiegać się uczniowie, którzy uzyskali ze wszystkich 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym roku szkolnym średnią ocen: 

1) w gimnazjum, liceum ogólnokształcącym, technikum – co najmniej 5,0; 

2) w zasadniczej szkole zawodowej – co najmniej 4,5.” 

3) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sporządza się na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium Starosty Kluczborskiego należy składać do dnia 5 czerwca każdego roku 
kalendarzowego. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć: 

1) opinię rady pedagogicznej szkoły, 

2) uwierzytelnione – za zgodność z oryginałem – kserokopie dokumentów potwierdzających konkretne 
osiągnięcia ucznia w danych roku szkolnym, 

3) w przypadku niepełnoletniego ucznia – pisemną zgodę rodziców na przekazywanie kwoty stypendium na 
wskazany we wniosku rachunek bankowy. 

4. Braki formalne wniosku złożonego w terminie, o którym mowa w ust.1, wnioskodawca może usunąć 
w ciągu czterech dni od dnia złożenia wniosku. 

5. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 1, nie będą rozpatrzone.” 

4) §8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§8. 1. Wysokość stypendium nie może być niższa niż 200,00 zł. i nie wyższa niż 300,00 zł. miesięcznie. 

2. Wysokość stypendium w danym roku kalendarzowym określa Zarząd Powiatu w Kluczborku w ramach 
środków finansowych ujętych w budżecie powiatu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

Id: YGVRJ-EDXYV-YKSGT-NFDEO-VVDUL. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

———————————————————————————————————————————————————————
Id: YGVRJ-EDXYV-YKSGT-NFDEO-VVDUL. Podpisany Strona 2



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIX/298/2014 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 6 marca 2014 r. 

 

W  N  I  O  S  E  K  

o przyznanie stypendium Starosty Kluczborskiego 

Dane kandydata do stypendium 

Nazwisko: 

Imiona: 

Data i miejsce urodzenia: 

PESEL: 

Adres zamieszkania i telefon kontaktowy ucznia:  

Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych ucznia: 

Adres zamieszkania i telefon kontaktowy: 

Matki/opiekunki prawnej ucznia: 

Ojca/opiekuna prawnego ucznia: 
Nr rachunku bankowego, na który mają być przelane środki 

Nazwa banku: 

Imię i nazwisko posiadacza rachunku: 

Nr rachunku:  

Informacja o szkole 

Nazwa zespołu szkół: 

 
Nazwa szkoły: 

 
 Nazwa klasy do której uczęszczał uczeń: 
Zobowiązania 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w zakresie koniecznym do 
obsługi administracyjnej stypendium 
Miejscowość: 

Data: 
Czytelny podpis ucznia: 

Czytelny podpis matki/opiekunki prawnej ucznia: 

Czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego ucznia: 

 

 
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 3Id: YGVRJ-EDXYV-YKSGT-NFDEO-VVDUL. Podpisany



Uzasadnienie wniosku (wypełnia szkoła) 

 

Średnia ocen: Ocena z zachowania: 

Wykaz załączonych do wniosku dokumentów 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Miejscowość: 

Data: 

Opinia Rady Pedagogicznej: 

Miejscowość: 

Data: 

Imienna pieczątka i podpis Dyrektora Szkoły: 

 Strona 4Id: YGVRJ-EDXYV-YKSGT-NFDEO-VVDUL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Opinia  pracowników Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku 

 

Kwalifikacja formalna 
(wypełnia Starostwo Powiatowe w Kluczborku) 

Poziom osiągnięć  Zakres osiągnięć  
Wojewódzki  Naukowy  
Regionalny  Sportowy  
Ogólnopolski  Artystyczny  
Międzynarodowy    
Tytuł uzyskany w konkursie lub olimpiadzie  
Zaangażowanie na rzecz szkoły i środowiska lokalnego  

Opinia pozytywna 
 

Na podstawie protokołu z dnia: 

Opinia negatywna 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 5Id: YGVRJ-EDXYV-YKSGT-NFDEO-VVDUL. Podpisany


	
	



